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خبرسازان

اخبار یک خطی

پساب در مسیر صنایع
محمــد جوانبخت، مدیرعامل شــرکت 
مدیریت منابع آب ایران می گوید: وزارت 
نیرو بر استفاده از پساب در صنعت، تأکید 
ویژه ای دارد. او از اصلاح تخصیص منابع 
آبی در صنایع خبر داد و افزود: پســاب و 
آب های غیرمتعــارف را جایگزین آب شــرب و خام در صنایع 
خواهیم کرد. تغییر معادله تامین آب صنایع کشــور از منابع 
زیرزمینی به سمت پساب، نه تنها باعث بهبود نسبی تعادل آبی 
خواهد شد؛ بلکه یک گام به جلو برای تغییر الگوی مصرف آب 
صنایع می شود و مهم این است که وزارت نیرو در این راه تلاش 
جدی نشان دهد و انفعالی به خرج ندهد. با درنظر گرفتن وضعیت 
استقرار صنایع به ویژه شــهرک های صنعتی و صنایع آب بر در 
مناطق مرکزی و درگیر تنش آبــی، ضرورت ایجاب می کند تا 
ایجاد بازار پســاب به طور عملیاتی و فراگیر اجرایی شود و در 
یک افق 5ساله صنایع کشور به استفاده از پساپ ترغیب شوند. 

  شورای قیمت گذاری کالاهای اساسی، قیمت هر کیلو گندم 
را با افزایش 30درصدی، 19هزارو500تومان تعیین کرد. وزیر 

جهادکشاورزی باید این نرخ را ظرف یک هفته ابلاغ کند.
  مدیرکل دفتر حسابرســی ســازمان امور مالیاتی گفت: 
وصول مالیات بر کارانه و عیدی، قانونی اســت، اگر مجلس 
استفســاریه ای ارائه کند ناظر بر اینکه کارانه و عیدی نباید 

مشمول مالیات شود، برمبنای قانون عمل خواهد شد.
  نایب رئیس سندیکای صنایع کنسرو ایران گفت: از اواخر 
خرداد تا اوایــل آبان ماه صید داخلی ماهی تــن نداریم و با 
کمبود شــدید عرضه ماهی مواجهیم. درصورت تداوم این 

شرایط با افزایش قیمت روبه رو خواهیم بود.
  قائم مقام تجــارت و تنظیم بازار وزیر کشــاورزی گفت: 
واحدهای تولیدی داخل، تخم مــرغ مورد نیاز بازار را تامین 

کرده اند و هیچ کمبودی در این زمینه نداریم.
  روزانه ۲00تن گوشت گرم گوسفندی و گوساله وارداتی در 
بازار پایتخت توزیع و این محصولات با قیمت های مصوب در 
میدان بهمن، فروشگاه های زنجیره ای و میادین میوه و تره بار 

تهران عرضه می شود.

خرید اینترنتی با یارانه
با فراهم شدن امکان خرید اینترنتی در طرح کالابرگ الکترونیک، 5دهک اول می توانند اینترنتی خرید کنند و مشمول یارانه تشویقی شوند

امکان خرید اینترنتی سبد کالاهای اساسی طرح 
کالابرگ الکترونیک فراهم شــده و مشمولان 
طرح کالابرگ الکترونیک که فعلًا 5دهک پایین 
درآمدی هستند، علاوه بر خرید حضوری می توانند از طریق خرید اینترنتی نیز مشمول مشوق های 
طرح کالابرگ شوند. به گزارش همشهری، در طرح ملی کالابرگ الکترونیک، 5دهک اول درآمدی 
درصورت اختصاص 50درصدی اعتبار یارانه هر  ماه به خرید 11قلم کالای اساسی، ضمن معافیت از 
پرداخت هزینه های تورم، مشمول 120هزار تومان یارانه نقدی خواهند شد و اکنون با فراهم شدن 
خرید اینترنتی در طرح کالابرگ، یارانه بگیران با خرید اینترنتی نیز مشمول یارانه تشویقی و جبران 

هزینه تورم می شوند.

خرید اینترنتی از سکوی نامشخص
معاون وزیر تعاون، کار و رفــاه اجتماعی می گوید: 
هم اکنون یک ســکوی اینترنتــی، عرضه 11قلم 
کالای اساسی مشمول طرح کالابرگ را آغاز کرده و 
در آینده نزدیک تعداد این سکوها افزایش می یابد، 
اما او از افشای نام این ســکوی اینترنتی خودداری 
کرده و پیگیری های همشــهری برای اطلاع از نام 
این ســکوی اینترنتی نیز ثمری نداشت. براساس 
اظهارات علی رضا عسگریان، معاون وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی، در خریــد اینترنتی هم درصورت 
هزینه  کرد ۲00هــزار تومان از اعتبــار یارانه برای 
خرید 11قلم کالای اساسی مشمول طرح کالابرگ، 
1۲0هزار تومان اعتبار تشویقی به شخص مشمول 

تعلق خواهد گرفت.

خرید کالاهای فله در طرح کالابرگ
در طرح کالابرگ الکترونیک، 11قلم کالای اساسی 
اعم از شیر، پنیر، گوشت مرغ، تخم مرغ، روغن مایع، 
ماکارونی، برنج، ماست، قندوشکر، حبوبات و گوشت 
منجمد گوساله عرضه می شود و افراد می توانند از 
هرکدام از این اقلام به میزان دلخواه خریداری کنند 
تا مشمول یارانه تشویقی شوند، اما نکته قابل توجه 
اینکه به گفته معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
امکان عرضه لبنیات ســنتی و اقلام به صورت فله 
در طرح کالابرگ الکترونیک فراهم شــده است و 
مشمولان طرح کالابرگ می توانند کالاهای مدنظر 

خود را حتی به صورت فله ای از فروشگاه های طرف 
قرارداد خریداری کنند و بهــای آن را طبق قواعد 

طرح کالابرگ بپردازند.

آخرین جزئیات طرح کالابرگ
هم اکنون طرح کالابــرگ الکترونیکی، دهک های 
اول تا پنجم درآمدی را شامل می شود، متولیان امر 
می گویند که درصورت موافقت دولت، امکان تسری 
این طرح به ســایر دهک های یارانه بگیر نیز وجود 
دارد. به گزارش همشهری، اســتفاده از کالابرگ 
الکترونیک کامــلًا داوطلبانه و اختیاری اســت و 
خانوارهــا می توانند یک ماه زودتــر از واریز یارانه 
اعتبار خود را برای خرید کالابرگ اختصاص بدهند 
و چنانچه تمایل به خریــد کالابرگ نبود همچون 
گذشته می توانند از یارانه نقدی خود استفاده کنند. 
در این طرح قیمت کالاها براســاس نرخ شهریور 
سال 1۴01 عرضه می شود و دولت طبق سبد کالای 
مشخص شــده مابه التفاوت قیمت کالا را در طول 
دوره پرداخت می کند. همه خانوارهای مشــمول 
طرح می توانند از طریق ســامانه »شما« به نشانی 
https://shoma.sfara.ir و نصب اپلیکیشــن 
»شما« از فروشگاه ها و ســوپرمارکت های متصل 
به طرح و نزدیــک به محل ســکونت و همچنین 
باقیمانده اعتبار خود باخبر شــوند؛ ضمن اینکه با 
شماره گیری #1۴۶3* 500* نیز امکان اطلاع از 

باقیمانده اعتبار وجود دارد.

پلمب ۴ هزار بنگاه متخلف در سراسر کشور
ابوالفضل نوروزی، مشــاور وزیــر راه و شهرســازی در امور مســکن گفت: بعضی از مشــاوران املاک بیشــتر از حد 
مشخص شده حق کمیسیون دریافت می کنند. در این 6 ماه با بنگاه های بدون مجوز برخورد شد و 4هزار بنگاه 

متخلف پلمب شد.

رشد پایه پولی در مرداد کند شد
مدیرکل دفتر بررسی های اقتصادی بانک مرکزی گفت: رشد پایه پولی در مرداد به حدود 4۱درصد کاهش پیدا 
کرد. به گفته جعفر مهدی زاده، عمده رشد پایه پولی از محل افزایش سپرده قانونی بانک ها بوده که پس از اجرای 

سیاست کنترل مقداری ترازنامه ها ایجاد شد که این موضوع هیچ اثر تورمی ای ندارد.

قیمت

تلویزیون ال ای دی هوشمند تی سی ال مدل 50P735  سایز 50 اینچ

19.9 میلیون تومان
قیمت

تلویزیون ال ای دی هوشمند جی پلاس مدل GTV-50PU746N سایز 50 اینچ

18.9 میلیون تومان
قیمت

تلویزیون ال ای دی هوشمند ایکس ویژن مدل 50XCU735 سایز 50 اینچ

19.2 میلیون تومان
قیمت

تلویزیون ال ای دی هوشمند زلموند مدل PANA50Z750 سایز 50 اینچ

20 میلیون تومان

احمد میرخدائیگزارش
روزنامه نگار

ماجرای قطع یارانه 400هزار نفر
در هفته گذشته، برخی رسانه ها خبری در مورد قطع یارانه نقدی ۴00هزار 
نفر منتشــر کردند که وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعــی بلافاصله آن را 
تکذیب کرد، اما اصل ماجرا چیست؟ خبر منتشرشده در برخی از رسانه ها 
مبنی بر قطع یارانه نقدی ۴00هزار نفر که البته تکذیب شــده، به نقل از 
خبرگزاری مهر منتشر شده بود که بررسی ها نشان می دهد آن خبر مربوط 
به سال 1398بوده و به تازگی خبری در این زمینه منتشر نشده است. فارغ 
از اینکه داغ کردن این خبر سهوی یا عمدی باشد، مرکز روابط عمومی و امور 
بین الملل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد: هیچ اتفاق جدیدی 

در مورد یارانه رخ نداده و در این حوزه هرگونه تصمیم و تغییر فقط از سوی 
این مرکز اعلام خواهد شــد. نکته قابل توجه این است که به زودی ارزیابی 
دهک بندی خانوارها اجرایی خواهد شد و این احتمال وجود دارد که یارانه 
برخی از خانوارها به دلیل قرار گرفتن در دهک دهم قطع شــود، اما دولت 
متعهد شده که جمعیت یارانه بگیران را کاهش نخواهد داد و در ازای حذف 
خانوارهای دهک دهم از گردونه یارانه، خانوارهای جدید به این فهرســت 
اضافه خواهند شد. البته هنوز در این مورد اقدامی انجام نشده و فعلاً پرداخت 
یارانه طبق روال سال های قبل و براساس همان فهرست های قبلی ادامه دارد.


